De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 7,080.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 91,804.00

Total 98,884.00

**Noventa y ocho  mil ochocientos ochenta y cuatro con 00/100 (98,884.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5103.01.0001.196-Versión 1 98,884.00

Monto de Compromiso
03/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131211224 ALL Office Solutions TS, SRL 98,884.00

Total 98,884.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: